
Příloha změnového listu č. 1

Cenová tabulka

Původní hodinová sazba dle dodatku č. 1

Průměrná cena Kč za 1 

hodinu ostrahy jedenoho 

zaměstnance

Cena Kč za 22 dnů ostrahy DPH
CENA CELKEM Kč s DPH 

za 22 kalendářních dnů

83,31 Kč

V případě návaznosti na 

minimální mzdu připojit 

podrobný rozklad této ceny.

Nová hodinová sazba dle dodatku č. 3

Průměrná cena Kč za 1 

hodinu ostrahy jedenoho 

zaměstnance

Cena Kč za 22 dnů ostrahy DPH
CENA CELKEM Kč s DPH 

za 22 kalendářních dnů

96,46 Kč

V případě návaznosti na 

minimální mzdu připojit 

podrobný rozklad této ceny.

Výpočet rozdílu za 22 kalendářních dnů od navýšení hodinové sazby 

Původní cena za 22 kalendářních dnů -43 987,68

Nová cena za 22 kalendářních dnů 50 930,88

Rozdíl - navýšení 6 943,20

43 987,68 Kč 9 237,41 Kč 53 225,09 Kč

50 930,88 Kč 10 695,48 Kč 61 626,36 Kč


